
 

 

 

 

 

 

Forslag fra NBF Troms og Ofoten 
Forslaget er mottatt av NBF per epost 27. januar 2026.  

 

FORSLAG til endring av NM klubber og Divisjonssystemet. 

Det er vel ikke til å stikke under en stol at deltakelsen i divisjonssystemet og NM-

klubber har gått ned drastisk de siste årene. 

 

Spesielt NM-klubber er bare en skygge av seg selv i forhold til det som en gang var. 

Vi vet at det er mange lag/spillere som ikke ønsker å melde seg på NM klubber da 

de veldig ofte blir satt opp mot lag som er mye høyere rangert enn sitt eget. Dette 

gjelder ofte vanlige klubbspillere, men også de nye som er kommet til etter et 

avbrekk fra bridgen.  

 

Vi i NBF TO har to forslag som vi ønsker å melde inn til Bridgetinget for vurdering. 

Vi har diskutert forslagene med flere andre som mener det er gode forslag. Begge 

forslagene er inspirert av hvordan man gjør det i fotball, og hvordan svensk bridge 

har organisert sitt divisjonssystem. 

NM klubber 

Forslag: Inntil 40 lag blir med inn i 4. runde. Dette er lag som har minst 3 spillere 

som året før har deltatt i 1. divisjon eller har endt på feks de 9 første plassene i 2. 

divisjon. 

 

Hvorfor/Årsak 

I nåværende struktur er det 56 lag i 4. runde NM klubber. Det betyr at det gjenstår 

minst 16 plasser til lag som kvalifiserer seg gjennom de tre første rundene.  

Antatte virkninger: 

 

• Svakere lag får møte mer overkommelig motstand. Dette vil igjen generere mer 

interesse for og større oppslutning om NM-klubber og ikke minst bridgen. Alle er 

vel enige om at denne turneringen de seinere årene har vært sterkt fallende. 

Forbundspoeng skal selvsagt fortsatt utdeles for vunnet kamp. 

• Ved større oppslutning får NBF større inntekter 

• Middels klubbspillere vil oftere møte spillere på samme nivå. 

Bridgetinget 2026 
Forslag fra NBF Troms og Ofoten 

 

 

 

 

 

Her 

2024 

Livet er kort – spill bridge 
 



Divisjon Pyramiden / Divisjonssystemet 

Fotball har OBOS-ligaen og Sverige har Superettan. 

 

Forslag: Toppdivisjonen eller 1 divisjon beholdes som før. På nivået under (2.div) 

opprettes en ny divisjon med samme struktur som toppdivisjonen. Altså fra 3 puljer 

til en pulje i 2 divisjon.  

 

Nedrykk og opprykk fra/til toppdivisjonen blir 2 lag (eventuell kvalifisering for tredje 

siste i 1 divisjon mot tredje beste lag i 2 divisjon.  

 

Det opprettes ny 3 div med tre avdelinger. 

 

Hvorfor / Årsak 

• Sportslig blir det jevnere nivå og større utfordringer for lagene i 2 divisjon ved å 

spille i en pulje 

• Opprykkskampen blir mer rettferdig når alle opprykkskandidatene og 

nedrykkskandidatene samles i en avdeling.  

• Nedrykkprosenten fra toppdivisjonen er nå 25 %. Den blir redusert til 16,7 % som 

er et mer rimelig nivå.  

• Kanskje vil denne nye organiseringen medføre at reisekostnadene reduseres, og 

dermed også NBFs sine utgifter til dekning av reisekostnader. 

Med hilsen styret i TO Bridgekrets 

 

Forbundsstyrets vurdering 
Styret mener forslaget om divisjonsstruktur ikke er gjennomførbart i praksis, og at 

denne typen vurderinger bør gjøres av UTV.  

 

Tilsvarende at 40 lag, som ikke nødvendigvis er de samme lagene, ikke er 

gjennomførbart sluppet til 4. runde i NMK. Denne typen vurderinger bør også 

gjøres av UTV. 

 

Styrets innstilling til bridgetinget 
Styret oppfordrer Bridgetinget til å avvise forslaget fra NBF Troms og Ofoten.  


